Администрация Борисоглебского
городского округа

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о t J t t e M t f m
г. Борисоглебск

О внесении изменений в
Методические рекомендации
по организации питания обучающихся
в общеобразовательных организациях
Борисоглебского городского округа
Воронежской области

В целях совершенствования организации питания обучающихся
общеобразовательных организаций Борисоглебского городского округа,
администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Методические рекомендации по организации питания
обучающихся в общеобразовательных организациях Борисоглебского
городского округа Воронежской области, утвержденные постановлением
администрации Борисоглебского городского округа от 06.10.2015г. № 2743 «Об
организации питания обучающихся в муниципальных образовательных
учреждениях Борисоглебского городского округа Воронежской области»,
следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2.1. изложить в следующей редакции:
«4.2.1. Заключает контракт с организацией общественного питания,

определяемой конкурентным способом или путем размещения заказа у
единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на питание детей в
течение учебного времени, обеспечение буфетной продукцией, доставку
молока по программе «Школьное молоко», обеспечение бутилированной
питьевой водой на случай аварийных ситуаций, связанных с отключением
коммуникаций.

Заключает контракт с поставщиком, определяемым конкурентным
способом или путем размещения заказа у единственного поставщика
(подрядчика, исполнителя) на закупку молока по программе «Школьное
молоко»».

1.2. Пункт 4.3.8.2. изложить в следующей редакции:
«4.3.8.2. Осуществляет доставку в ОО молока по программе «Школьное

молоко»».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный

вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и
разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского
округа Воронежской области.

Глава администрации А.Н.Кабаргин